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Türk toplumunun geçmişten bugüne yaşadığı değişim sürecini birçok yönüyle 
ele almak önemli olmakla birlikte bu çerçevedeki çalışmaların hangi yöntem 
ve bakış açısıyla ele alındığı daha da önemlidir. Toplumsal sorunların içindeki 
gerçeklikleri açıklamaktan ziyade anlamak, kendi içindeki kompleks ilişkileri 
çözümleyebilmek tabi ki farklı bakış açılarını gerektirir.  Farklı bakış açılarını, 
farklı disiplinlerden çalışmalarla bir araya getirmek Türk toplumunun sorunlarına 
bilimsel ve entelektüel katkı da bulunmak Akademik Hassasiyetler’in sosyal 
bilimler alanında oluşturmaya çalıştığı bir çabadır. Türk toplumunun sosyolojik, 
siyasal, ekonomik yönleriyle ele alınması bu sayıda olduğu gibi bundan sonraki 
sayılarda da farklı yazarlar ve konularla ele alınacak. 

Dergimizin yeni kapak ve iç dizaynıyla yeni formunu beğeneceğinizi umarak, 
bu sayımızda ilginizi çekeceğinize inandığımız konu ve çalışmalardan kısaca 
bahsetmek istiyoruz. Bu sayımızda;

Şenol Durgun, Cumhuriyet’in ilk yıllarında devletin siyasi ve hukuki 
reformlarında batılılaşmanın etkisi ve yönlendirmesinin Atatürk döneminde 
Avrupamerkezli yaklaşımdan Türkmerkezli yaklaşıma, İnönü döneminde ise tekrar 
Avrupamerkezli yaklaşıma geçişini “hümanizma” üzerinden tartışıyor. Ayşe Saime 
Döner, farklı organizasyon formları içerisinde yürütülen ekonomik faaliyetlerin 
dışında, organizasyon içindeki farklı dinamikler olan “bilgi yaratma ve transferi”, 
“birimler arası çıkar çatışmaları” ve “birimler arası güç dağılımı” üzerine duruyor. 
Ömer Faruk Cantekin, küreselleşmenin etkisiyle “homo economicus” olgusunun 
eğitim yönüyle ortaya çıkardığı sonuçları eleştirel bir şekilde ele alıyor. Hakan 
ve Fatma Taşdemir, uluslararası hukukta “aşağılayıcı muamele ve ceza yasağını” 
farklı boyutları ve ayrıntılarıyla ele alıyor.  Suat Oktar ve Kamil Yurdabak ise ortak 
çalışmalarında, 2008 küresel kriziyle Merkez Bankası’nın fonksiyonlarını yeniden 
ele alarak TCMB’nin para politikasını tartışıyor. Murat Topcu, 1980 sonrasında 
neo-liberal politikalarla dışa açılan Türkiye ekonomisinin 2000-2001 yıllarında 
meydana gelen ekonomik krizini makro iktisadi gelişmeleri ışığında inceliyor. 
Kürşat Güç, liberal değerlerin batılı olmayan toplumlara demokrasi, serbest 
piyasa, hukukun üstünlüğü, insan hakları şeklinde yoğunlaştırılmasının etki ve 
sonuçlarını ele alıyor. Ergun Temizkaya, bugünden geleceğe toplumsal sorunların 
modern ve postmodern dönemlerin bazı parametreleri üzerine duruyor. Esra 
Gedik, sosyal hareketler içerisinde yakın geçmişte ve günümüzde dikkati çeken 
kadın hareketinin toplumsal cinsiyeti ana akımlaştırma ve toplumsal cinsiyet 
adaleti kavramları üzerinden tartışıyor. Son olarak Ezgi Pehlivanlı Kadayifci ise, 
“Toplumsal Cinsiyet Temelli Mühendislik Kültürü”nü bir fabrika ve iki atölye de 
yapılan katılımlı gözlem ve derinlenmesine mülakatla araştırdı.

Yeni sayımızda buluşmak, yeni konu ve yazarlarla sizleri buluşturmak dileğiyle....




